
 

 KUPNÍ SMLOUVA č. 35/61664545/2023 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,  
mezi těmito smluvními stranami: 

 

Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 

Tylova 271, 258 01 Vlašim 

IČ 61664545 

zast. Mgr. et. Mgr. Martin Müller, ředitel školy 

kontaktní osoba: 
dále jen „kupující“ 

 

a 

 

KXN CZ, s.r.o. 

se sídlem:   Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové 
IČ:       28784111 
DIČ:   CZ28784111 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Kotkem, jednatel 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
(dále jen „Prodávající“) 
 

I. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka IT techniky specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy. 
Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto článku smlouvy 
kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit za něj 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

2. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma stranami podepsaných 
dodacích listů, prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo, kupující se zavazuje, že věc 
převezme. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku I. této smlouvy:  

Celková cena bez DPH: 181 220,00 Kč 

Celková cena včetně DPH:  219 276,20  Kč  
2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, tedy i dopravu do místa plnění a montáž v místě plnění, 

záruku na dobu 24 měsíců. 

3. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na základě daňového 
dokladu. 

4. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů, zejména z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit 
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. Součástí 
konečné faktury musí být kopie potvrzených dodacích listů. 

5. Doba splatnosti daňového dokladu/faktury je stanovena na 30 kalendářních dní a počíná běžet dnem 
převzetí zboží kupujícím.  



III. 

Místo a termín plnění 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní kupujícímu nabýt 
vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je Gymnázium, Vlašim, Tylova 271, 258 01 Vlašim. 
3. Termín plnění nejdéle do 2 měsíců od podpisu smlouvy. 

IV. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. 
2. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění ve výši 0,05% 

z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. 
3. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením kupní ceny ve výši 0,05% 

z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody. 
 

V. 

Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje záruku dle II. odst. 2 této smlouvy. Záruka se nevztahuje na poškození zaviněná 
mechanickým poškozením při nesprávném zacházení nebo vystavení nevhodným vnějším podmínkám. 

Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předání a převzetí dodávky zboží. 
2. Vady zboží kupující uplatňuje u kontaktní osoby prodávajícího. 

 

VI. 

Závěrečná ujednání 

1. V souladu s ustanovením § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se smluvní strany dohodly na 
zachování mlčenlivosti o obsahu této smlouvy, jakož i o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděly při 
realizaci smluvní činnosti. Tento závazek přetrvává i při ukončení platnosti smlouvy samé, nejedná-li se o 

skutečnosti obecně známé. 
2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi nezávislými na její 

vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky, teroristické útoky, válka, problémy v 
zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní či regulační opatření a přírodní katastrofy. Kterákoliv 
smluvní strana je oprávněna v takovém případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě; pokud 
však takové okolnosti trvají déle než 60 dnů, může kterákoliv smluvní strana prostřednictvím písemného 
oznámení od smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna poskytnout druhé smluvní straně kompenzaci. 

3. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí českým právem. 
4. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu smluvních 

stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení neplatnost ani neúčinnost 
této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, pokud lze takové neplatné či neúčinné 
ustanovení oddělit v souladu se zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě 
vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným 
a účinným ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či 
neúčinného ustanovení. 

5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle místa kupujícího. 
Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je vyloučeno. 

6. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č.1 – Specifikace a cena zboží včetně dopravy, montáže a délka 
záruční doby. 



7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.  
8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen formou písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný a srozumitelný.  

10. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují Smluvní strany 
své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Hradci Králové dne 20.7.2023                                              Ve Vlašimi dne           

 

 

 

 

 

 

  ....................................................... ............................................................ 

 prodávající kupující 
 KXN CZ, s.r.o. Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 

 Ing. Zdeněk Kotek, jednatel Mgr. et Mgr. Martin Müller, ředitel školy 

   

Ing. 

Zdeněk 

Kotek

Digitálně 

podepsal Ing. 

Zdeněk Kotek 

Datum: 

2023.07.20 

12:59:42 +02'00'

Mgr. et 

Mgr. Martin 

Műller

Digitálně podepsal 

Mgr. et Mgr. 

Martin Műller 

Datum: 2023.07.21 

09:36:33 +02'00'



Místnost Počet Jednotka Popis Cena/ks Cena celková Cena celková s 
DPH

Invest. 
Prostředky 
bez DPH

Neinvest. 
prostředky 
bez DPH

1 ks

Monitor interaktivní displej 75", 4K UHD rozlišení, HDMI out, min. Android 9.0, RAM 4G+32G, 
Air gab maximálně 0,9 mm, light sensor, coating anti-glare + anti-finger print glass, možnost 
nahrávání průběhu výuky přímo do paměti displeje, zvukový optický výstup, magnetický USB 
držák na pero, funkce každého pera umožňující psaní dvěmi barvami a to každou stranou s 
jinou tloušťkou a barvou, zesílené sklo chránicí matrici displeje před poškozením. Servis – 
formou výměny za nový kus a to do 72 hodin od nahlášení reklamace LCD panel s min. 
úhlopříčkou 75“, šasi z ušlechtilých kovů. Interaktivita pomocí prstu Android min. 20 dotyků, 
Interaktivita pomocí prstu Windows min. 40 dotyků. Ochranné sklo LCD panelu s tvrdostí 7H 
na Mohsově stupnici (tvrdost křemene). Nativní rozlišení 4K (3840x2160), poměr stran 16:9. 
Svítivost min. 400 cd/m², kontrastní poměr min. 1200:1, kontrastní poměr dynamický min. 
4000:1, doba odezvy 8ms. Stereo reproduktory min. 2x 20 W. Příslušenství: 2x pasivní pero, 
dálkové ovládání. Maximální spotřeba 500 W. Životnost 50 000 hodin. Konektivita: možnost 
připojit chytré zařízení (Ad-hoc/infrastruktura), Vstup: 3x HDMI 2.0, Výstup: 1x HDMI, 1x 
Audio RCA L&R, 1x audio 3,5 mm. Ovládání interaktivity pro dva HDMI vstupy bez nutnosti 
přepojování USB kabelu. Ovládání: Požadavek na min. jeden konektor napojení USB-C. 6x USB-
A, z toho 2x USB na čelní straně LCD panelu, 1x RS-232, 1x RJ-45. Vestavěný operační systém 
min. Android min. 7.0. Filtr modrého světla dle certifikace TÜV. Ikona pro rychlý přístup k 
digitálnímu úložišti Microsoft OneDrive pro snadné sdílení. Ikona pro generování QR kódu pro 
rychlé připojení mobilních zařízení. Ikona pro rychlou práci s připojeným vizualizérem. 
Zapojení žáků do výuky – vestavěné hlasování, vyvolávání a posílání odpovědí žáků. Pro 
snadnou tvorbu výukových materiálů předpřipravené v anotačním prostředí 2D a 3D obrazce s 
možností uložení, možnost nahrání vlastního pozadí. Wi-Fi a Bluetooth modul, duální 
frekvence 2.4/5Ghz, min. Bluetooth 4.0 pro ovládání a přenos souborů, rychlost až 433.5 
Mbps. Wi-Fi adaptér IFPD SI01 volitelně (2,4G/5G, BT4.0).

64210 64210 77 694,10 64210

Příloha č. 1 :  Technická specifikace           Rekonstrukce a modernizace odborné učebny, přípravny a chemické laboratoře - IT technika
UČ

EB
NA

 C
HE

M
IE



1 ks

Sestava tabule s místem pro umístění LCD panelu umístěným na zvedacím systému PYLON AL 
doplněný o doplňkovou tabuli a přední tabuli. Součástí sestavy je pylon hliníkový výšky 3200 
mm, rám PYLON pro LCD, přední tabule rozměru 300x100cm bílá keramika, třída keramiky e3, 
dvojitá keramika vypalovaná při 800 C, tl. 22 mm, hliníkový 

 rám elox s plastovými rohy, pylon hliníkový jednoduchý výšky 320 cm, tabule vedle LCD 
displeje  šířka a výška doplňkové tabule je přizpůsobena velikosti LCD panelu, přibližné 
rozměry jsou 110x110 cm. Doplňková tabule je umístěna vedle LCD panelu a rozšířuje plochu 
pro psaní., třída keramiky e3, dvojitá keramika vypalovaná při 800 C, tl. 22mm, hliníkový rám 
elox s plastovými rohy, distanci pylon a extra závaží.  Zámek, který 
umožňuje uzamknout přední tabuli v poloze, kdy kryje LCD panel, čímž je panel chráněn před 
poškozením. Hliníková polička šířky min. 1500 mm, hloubky min. 100 mm.

82330 82330 99 619,30 82330

1 ks Kabeláž, instalace interaktivní sestavy a projektoru, doprava 16000 16000 19 360,00 16000

1 ks

Dataprojektor (DLP, FULL 3D, 1080p, 4000 ANSI, 22 000:1, 2x HDMI with MHL, USB, VGA, 10W 
speaker), Skutečné rozlišení projektoru:HD 1080 (1920x1080); Technologie:DLP; Kontrast 
(hodnota : 1): 20000-50000; Svítivost (v ANSI lumenech): 4000-5000; Rozhraní: HDMI, VGA, 
Kompozitní, USB 2.0, 3.5mm Jack, MHL; Funkce: Dálkové ovládání, Reproduktory, Zoom, 3D; 
Min. životnost lampy (v hodinách):8000-10000
Skutečné rozlišení projektoru: HD 1080 (1920x1080), Technologie: DLP, držák na strop 
NEINVESTICE

18680 18680 22 602,80 18680

z toho investice
z toho 
neinvestice

CENA CELKOVÁ 162 540,00 18 680,00 
DPH 21% 34 133,40 3 922,80 
CENA CELKOVÁ S DPH 196 673,40 22 602,80 

181 220,00 
38 056,20 

219 276,20 




